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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS 票房 13

1月22日至1月28日（2024年第4
周），全国电影票房排名上半区的十五

省市依次为：广东、江苏、浙江、四川、

北京、上海、山东、河南、湖北、安徽、湖

南、福建、河北、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

5577.94万元，累计周放映 20.71万场，

观众数量达到140.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

3732.22万元，放映场次 15.26万场，观

众数量100.43万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、

场次季军，产出票房达到 2636.19 万

元，放映场次 10.90 万场，观众数量达

到66.39万人次。

四川和北京分别占据本周全国票

房省市第四和五名。四川放映场次达

到 10.47 万场，观众数量达到 67.83 万

人次，累计周票房产出 2454.04 万元。

北京本周放映 5.74 万场，观影人次达

到 46.94 万，票房产出达到 2381.50 万

元。

本周结束，上海和山东两地排

名全国票房第六和七名，两地票房

产 出 分 别 达 到 2176.62 万 元 和

2091.89 万元。沪、鲁两地本周放映

总场次分别达到 5.89 万场和 9.88 万

场；观众数量则分别为 44.27 万人次

和 57.83 万人次。

河南是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1723.15 万元；第九

名湖北产出票房1717.02万元；第十名

安徽产出票房 1456.74 万元。本周全

国省市票房排名第十一至十五名依次

为：湖南1396.49万元、福建1274.59万

元、河北1237.93万元、辽宁1189.89万

元和陕西1167.57万元。

江西、重庆、山西、广西、内蒙古等

五省市领衔全国省市票房排名下半区

前五强，五省市票房分别达到 975.66
万元、945.16万元、773.06万元、763.01
万元和651.84万元。

重庆和江西是本周全国票房排名

下半区放映场次最多的两省市，分别

达到 4.46 万场和 4.37 万场。广西、山

西和云南分别达到 3.54 万场、3.50 万

场和 3.00 万场。黑龙江、内蒙古和贵

州分别达到2.65万场、2.61万场和2.39
万场。此外，吉林和天津本周放映场

次分别达到2.20万场和2.19万场。

本周全国票房排名下半区观众数

量五强省市依次为：江西 27.63 万人

次、重庆26.02万人次、山西21.10万人

次、广西 20.89 万人次和内蒙古 17.25
万人次。

本周国产影片票房冠军是《年会

不能停！》，该片本周在广东产出票房

最高，达到 1640.04 万元，其次是亚军

江苏产出1398.66万元，季军北京产出

1049.23万元，浙江产出 974.07万元和

四川产出918.88万元。

《临时劫案》是本周国产影片票房

亚军，放映票房冠军广东产出 1626.28
万元，亚军江苏产出812.72万元，季军

浙 江 产 出 650.56 万 元 ，四 川 产 出

447.45万元，上海产出360.16万元。

本周国产影片票房季军是《金手

指》，放映票房冠军广东产出733.42万

元，亚军江苏产出396.79万元，季军四

川产出 276.13 万元，浙江和北京各产

出267.75万元和208.14万元。

■文/雨水王

2024年1月22日—2024年1月28日

《年会不能停！》四连冠破10亿
《金手指》累计突破5亿元

本版与国家电影专资办合办

2024年1月22日-2024年1月28日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2024年1月29日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影数字

中影南方新干线

上海联和

广东大地

横店影视

江苏幸福蓝海

广州金逸珠江

中影电影院线

北京华夏联合

浙江时代

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

河南奥斯卡

北京新影联

辽宁中影北方

湖北银兴

北京红鲤鱼

北京长城沃美

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

235570
154785
134278
111906
115292
82992
72158
60619
59808
59370
57609
40533
28695
37145
39992
21439
26343
20012
30692
15288

人次（人）

1930287
953282
865446
787918
685064
471978
463422
414235
373716
355384
311529
268052
231844
219896
213332
154790
153655
144626
121911
113983

票房（元）

69169439.37
33017811.51
30213112.90
30729186.87
22136828.68
14746895.89
15529914.64
14556678.59
12473761.94
12003743.68
10323945.78
8970107.64
8461750.25
7662712.16
6862396.55
6161098.46
5067235.84
4664192.23
3890934.84
4086359.36

2024年1月22日-2024年1月28日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2024年1月29日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉市梦时代摩尔电影城

武汉武商摩尔国际电影城

厦门市万达影城SM店

兰州中心空间站影城 IMAX

长沙市中影星美国际影城万家丽店

无锡光美金逸影城

深圳市CINESKY 新天影院(壹方天地 IMAX 店)

广州飞扬正佳影城

石家庄市长安区UME影城

武汉万象影城武汉万象城杜比影院店

菏泽市万达影城佳和城店

哈尔滨哈西万达广场店

郑州市万达电影城二七店

深圳市百老汇电影中心影城

北京首都电影院西单店

长春市经开区寰映影城

上海市沪北电影院

成都市成华万象影城 IMAX 激光店

乌鲁木齐万达广场店

榆林市万达影城

西安市万达影城高新店

鄂尔多斯市万达影城万达广场店

广州市脉铂影城嘉禾店

北京市寰映影城合生汇店

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX 店）

庆阳市西峰区M3电影城堡

西宁海湖万达广场店

重庆万达电影城大融城店

武汉中影天河影城

太原市万达影城龙湖店

太原市博纳国际影城

大连市中影华臣影城西安路店

长春万达影城红旗街店

天津市金逸影城大悦城 IMAX 影院

广州市万达影城番禺店

南宁青秀万达广场店

珠海中影国际影城华发店

大连市万达影城经开店

武汉市万达影城群星城店

南昌市红谷滩区万达影城红谷滩店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

徐州苏宁彭城大地影城

郴州市时尚中影数字国际影城

北京市金逸影城荟聚 IMAX 店

大同市万达影城广场店

北京市英嘉星美影城

南京新街口影城

佳木斯万达影城

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

大连市万达影城高新店

上海市上海影城

长沙横店王府井影城

上海市中影国际影城合生汇店

呼和浩特万达国际电影城通辽广场店

泉州市万达影城浦西店

惠州橙天嘉禾影城华贸店

宁波博纳国际影城（北仑店）

天津市万达影城塘沽万达广场店

呼和浩特万达影城新华东街店

太原市万象影城 IMAX 店

广州华影企业形象策划飞扬影城

济南万达影城世茂广场店

呼和浩特市横店影城

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

合肥之心城光魔店

宁德市万达影城天湖路店

西安市UME影城雁塔店

福州中瑞南华影城

北京卢米埃长楹天街 IMAX 影城

扬州喜满客影城

安阳市万达影城文明店

成都高新区仁和新城幸福蓝海影城

遂宁市船山区影城万达广场店

深圳市CGV 星聚汇影城深圳壹方城店

北京市万达影城通州店

太原市铜锣湾国际影城

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

四川成都高新区环球中心旗舰店 IMAX

齐齐哈尔万达广场店

成都市锦江区万达影城锦华店

北京市万达影城丰台店

武汉金逸影城（王家湾店）

重庆万达影城巴南万达广场店

北海市海城区宁春城影城

柳州城中万达广场店

西安市碑林区横店电影城（中贸店）

哈尔滨市艾美国际巨幕影城

北京市博纳大郊亭影院

济南高新万达广场店

广州市捷登都会飞扬影城

包头市万达影城青山店

重庆万州区万达影城

广州飞扬影城（天河城店）

济南市万象影城

上海市万达影城五角场店

太原市山西剧院

佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

西宁市保利万和丽影荟影城

武汉市中影国际影城（经开永旺店）

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

755

590

696

529

503

675

417

563

402

550

330

471

428

444

374

465

361

202

327

472

324

611

415

425

382

382

316

383

448

362

514

411

463

322

400

377

536

347

350

315

433

459

318

467

387

410

375

348

357

471

415

245

362

395

378

383

309

421

485

343

295

372

468

370

388

303

372

380

612

360

365

366

422

373

393

472

588

312

433

319

439

467

292

379

352

407

358

381

382

451

542

327

346

353

309

429

572

423

323

318

总人次（人）

12559

12030

10334

10177

8141

7843

7439

7163

7122

7120

7047

6992

6847

6727

6724

6617

6607

6537

6532

6505

6489

6440

6349

6292

6208

6163

6128

6108

6056

6024

6021

6019

6013

5978

5964

5930

5913

5904

5881

5866

5844

5819

5816

5803

5782

5767

5686

5652

5616

5568

5532

5525

5519

5509

5482

5466

5431

5421

5407

5405

5403

5378

5343

5254

5251

5232

5198

5195

5176

5168

5134

5119

5107

5091

5077

5076

5073

5062

5058

5030

5004

5003

4997

4991

4970

4949

4937

4914

4911

4904

4899

4861

4855

4838

4836

4821

4811

4805

4784

4784

总票房（元）

569067.60

466640.00

323637.00

426309.75

369071.47

316685.00

272746.51

378583.80

376839.70

226009.00

248173.20

243227.00

259752.40

248703.70

367090.00

420688.00

221133.70

244246.00

292884.40

301091.30

243786.00

286185.30

270060.30

217212.70

412279.40

286984.50

241585.80

282310.90

185665.34

188211.00

249841.00

203491.50

205974.70

201479.60

225666.00

258089.43

224844.95

241821.00

212196.80

187548.90

202650.40

190406.00

212304.32

184962.40

310834.40

218264.20

376910.30

223474.40

185156.10

166039.60

187119.30

465462.40

174224.00

216748.90

219880.80

168018.44

187136.40

195573.00

215165.70

214788.20

289580.60

216281.80

211645.10

154604.40

252741.31

188153.40

182681.90

201073.40

187769.06

284011.92

169265.00

157778.25

182141.80

181826.60

310810.10

299637.10

160517.00

294496.50

240357.32

170635.60

207328.40

243964.20

158423.50

152339.29

171051.72

171641.29

154508.10

170120.80

243889.41

196812.70

205004.60

194716.40

147353.24

249924.00

223539.20

253146.60

145398.00

143188.30

186685.24

167079.80

2024年1月22日至1月28日全国省市票房

广东江苏观影人次破百万
《年会不能停！》蝉联周冠

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2024年1月12日-2024年1月18日)

排名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

片名/栏目

周末影院《征途》

故事片《木棉袈裟》

首播《血战狙击岭》

故事片《东瀛游侠》

故事片《武当》

频道出品《醉侠苏乞儿》

周末影院《东北警察故事》

首播《深海危机》

动作90分《千龙爪》

故事片《神鞭》

光影星播客

首播《喋血羊城》

收视率%

1.46

1.43

1.31

1.30

1.24

1.24

1.17

1.14

1.13

1.13

0.96

0.93

收视份额%

6.76

6.66

6.51

5.72

5.87

5.64

5.41

5.39

5.64

5.52

3.97

4.33

2024 年第 4 周（1 月 22 日至 1 月

28 日），春节前上映新片乏力，电影

市场依靠老片支撑。大盘七天收入

4.1 亿，比上周又少了 9500 多万。单

片方面，本周榜单前五与上周一

致。喜剧片《年会不能停！》走势仍

然顽强，上映第五周票房收入 1.47
亿，实现周票房四连冠，累计票房达

到 10.97 亿。郭富城、林家栋、任贤齐

等人主演的新片《临时劫案》上映次

周再收 7834 万，继续位列周榜亚军，

累计成绩达到 1.64 亿。刘德华、梁朝

伟主演的犯罪片《金手指》再列季军

之位，一周再入 4528 万票房，累计成

绩突破 5 亿。杰森·斯坦森领衔主演

的动作片《养蜂人》本周也依旧位列

第四位，本周再收 2380 万票房，累计

成绩 9159 万。喜剧电影《动物园里

有什么？》本周再收 21990 万，位列周

榜第五位，累计 8436 万。

上映第五周的《年会不能停！》本

周走势依旧坚挺，该片在去年末上

映后，凭借董成鹏和白客两位“初代

互联网喜剧人”的“合体”，将冷清已

久的喜剧片市场重新带热。本周，

《年会不能停！》势头不减，再收 1.47
亿票房，连续四周拿下周票房冠

军。该片在周大盘中占比超过三分

之一，同时也是本周唯一一部票房

过亿的影片。

截至本周日，《年会不能停！》累

计票房 10.98 亿，是 2024 年第一部冲

进 10 亿大关的影片。此外，该片在

选角时启用了不少来自《脱口秀大

会》和《一年一度喜剧大赛》等综艺

节目的喜剧新人，并且借用身份错

位的喜剧形式将真实的职场环境呈

现出来，无论是带动讽刺喜剧回潮，

还是加速喜剧人迭代方面，都起到

不可忽视的作用。

由尔冬升监制，麦启光执导，郭

富城、林家栋、任贤齐等主演的《临

时劫案》本周继续热映。该片在香

港犯罪片的基础上，加入了黑色幽

默的元素，赢得了不少老港片迷的

关注。上映次周，《临时劫案》再收

7834 万，相较首周跌幅不大，依旧位

居周榜亚军位置。截至本周日，《临

时劫案》累计票房达到 1.64 亿。导演

麦启光执导影片在国内院线票房最

好的是《单身男女 2》（与杜琪峰联合

执导，最终票房 1.98 亿），《临时劫

案》预计将超越前者。

刘德华、梁朝伟主演的金融题

材犯罪片《金手指》上映以来稳扎稳

打，一路以稳健的格局占领市场一

席之地。本周，影片凭借后期口碑

再收 4528 万票房，位居周票房季

军。上映五周累计成绩达到 5.04
亿，为“港片”交上了一份亮眼的成

绩单。

另一部刘德华主演的港式犯罪

片《潜行》则呈现出相反的趋势。该

片开局成绩亮眼，首周三天就拿下

1.86 亿票房。不过，随着上映后口碑

的走低，票房走势也呈低头趋势，同

样是上映第五周仅收 1256 万，位居

周榜第八位。截至本周日，《潜行》

累计成绩 3.73 亿。

由杰森·斯坦森主演的进口动作

片《养蜂人》本周继续位列第四。该

片上映三周再收 2380 万票房，累计

收入 9160 万。杰森·斯坦森在国内

市场有一定的票房号召力，其主演

的《速度与激情》系列和《巨齿鲨》系

列的票房成绩都不错。这一次成本

相对较小的《养蜂人》口碑不错，后

续成绩破亿不成问题。

由安小满执导，包贝尔、潘斌龙、

贾冰、常远等主演的喜剧片《动物园

里有什么？》本周继续收割票房。该

片是一部以动物为主题的作品，翻

拍自国外电影《秘密动物园》。与包

贝尔以往翻拍作品一样，该片在国

内上映后口碑一般。上映第三周，

《动物园里有什么？》再收 1990 万，位

居周榜第五位。截至本周日，影片

累计成绩 8439 万。

其他影片中，张译主演的故事片

《三大队》本周再入 1545 万，累计票

房 6.86 亿；动作冒险片《海王 2：失落

的王国》本周再入 1356 万，累计 4.39
亿成绩；元旦档冠军影片《一闪一闪

亮星星》本周再收 590 万，累计 6.94
亿。动画片《开心超人之时空营救》

本周再收 787 万，累计票房 1558 万。

演唱会电影《泰勒·斯威夫特：时代

巡回演唱会》本周 622 万，累计 9094
万。以上影片分别位列周榜第六、

第七、第九和第十位。

2024 年第 4 周，大盘收入 4.1 亿，

环比上周有 18.84%的下降；观影人

次 1066 万，环比上周也有 17.72%的

下跌。去年农历春节较早，同期已

正式进入春节假期，与同期市场相

比，今年大盘票房有 93.91%的下跌，

观影人次也有 91.86%的下跌。

截至 1 月 28 日，1 月累计票房

24.59 亿 元 。 而 2022 年 、2021 年 、

2019 年 1 月同期成绩均超过 27 亿

元；2023 年 1 月则由于包含春节档，

同期票房达到了 100.91 亿元。


