票房(元)

人次(人)

2024年1月22日-2024年1月28日全国院线人次排名(前20名) 统计日期:2024年1月29日

场次(场)

天数

院线名称

本版与国家电影专资办合办

2024年1月22日—2024年1月28日 《年会不能停!》四连冠破10亿 《金手指》累计突破5亿元

■文/雨水王

2024年第4周(1月22日至1月 28日),春节前上映新片乏力,电影 市场依靠老片支撑。大盘七天收入 4.1亿,比上周又少了9500多万。单 片方面,本周榜单前五与上周一 致。喜剧片《年会不能停!》走势仍 然顽强,上映第五周票房收入1.47 亿,实现周票房四连冠,累计票房达 到10.97亿。郭富城、林家栋、任贤齐 等人主演的新片《临时劫案》上映次 周再收7834万,继续位列周榜亚军, 累计成绩达到1.64亿。刘德华、梁朝 伟主演的犯罪片《金手指》再列季军 之位,一周再入4528万票房,累计成 绩突破5亿。杰森·斯坦森领衔主演 的动作片《养蜂人》本周也依旧位列 第四位,本周再收2380万票房,累计 成绩9159万。喜剧电影《动物园里 有什么?》本周再收21990万,位列周 榜第五位,累计8436万。

上映第五周的《年会不能停!》本 周走势依旧坚挺,该片在去年末上 映后,凭借董成鹏和白客两位"初代 互联网喜剧人"的"合体",将冷清已 久的喜剧片市场重新带热。本周, 《年会不能停!》势头不减,再收1.47 亿票房,连续四周拿下周票房冠 军。该片在周大盘中占比超过三分 截至本周日,《年会不能停!》累 计票房10.98亿,是2024年第一部冲 进10亿大关的影片。此外,该片在 选角时启用了不少来自《脱口秀大 会》和《一年一度喜剧大赛》等综艺 节目的喜剧新人,并且借用身份错 位的喜剧形式将真实的职场环境呈 现出来,无论是带动讽刺喜剧回潮, 还是加速喜剧人迭代方面,都起到 不可忽视的作用。

由尔冬升监制,麦启光执导,郭富城、林家栋、任贤齐等主演的《临时劫案》本周继续热映。该片在香港犯罪片的基础上,加入了黑色幽默的元素,赢得了不少老港片迷的关注。上映次周,《临时劫案》再收7834万,相较首周跌幅不大,依旧位居周榜亚军位置。截至本周日,《临时劫案》累计票房达到1.64亿。导演麦启光执导影片在国内院线票房最好的是《单身男女2》(与杜琪峰联合执导,最终票房1.98亿),《临时劫案》预计将超越前者。

刘德华、梁朝伟主演的金融题 材犯罪片《金手指》上映以来稳扎稳 打,一路以稳健的格局占领市场一 席之地。本周,影片凭借后期口碑 再收 4528 万票房,位居周票房季 军。上映五周累计成绩达到 5.04 亿,为"港片"交上了一份亮眼的成

另一部刘德华主演的港式犯罪 片《潜行》则呈现出相反的趋势。该 片开局成绩亮眼,首周三天就拿下 1.86亿票房。不过,随着上映后口碑 的走低,票房走势也呈低头趋势,同 样是上映第五周仅收 1256万,位居 周榜第八位。截至本周日,《潜行》 累计成绩 3.73亿。

由杰森·斯坦森主演的进口动作片《养蜂人》本周继续位列第四。该片上映三周再收2380万票房,累计收入9160万。杰森·斯坦森在国内市场有一定的票房号召力,其主演的《速度与激情》系列和《巨齿鲨》系列的票房成绩都不错。这一次成本相对较小的《养蜂人》口碑不错,后续成绩破亿不成问题。

由安小满执导,包贝尔、潘斌龙、 贾冰、常远等主演的喜剧片《动物园 里有什么?》本周继续收割票房。该 片是一部以动物为主题的作品,翻 拍自国外电影《秘密动物园》。与包 贝尔以往翻拍作品一样,该片在国 内上映后口碑一般。上映第三周, 《动物园里有什么?》再收1990万,位 居周榜第五位。截至本周日,影片 累计成绩8439万。

其他影片中,张译主演的故事片《三大队》本周再入1545万,累计票房6.86亿;动作冒险片《海王2:失落的王国》本周再入1356万,累计4.39亿成绩;元旦档冠军影片《一闪一闪亮星星》本周再收590万,累计6.94亿。动画片《开心超人之时空营救》本周再收787万,累计票房1558万。演唱会电影《泰勒·斯威夫特:时代巡回演唱会》本周622万,累计9094万。以上影片分别位列周榜第六、第七、第九和第十位。

2024年第4周,大盘收入4.1亿, 环比上周有18.84%的下降;观影人次1066万,环比上周也有17.72%的 下跌。去年农历春节较早,同期已 正式进入春节假期,与同期市场相 比,今年大盘票房有93.91%的下跌, 观影人次也有91.86%的下跌。

截至I月28日,I月累计票房24.59亿元。而2022年、2021年、2019年I月同期成绩均超过27亿元;2023年I月则由于包含春节档,同期票房达到了I00.9I亿元。

2024年1月22日至1月28日全国省市票房 广东江苏观影人次破百万 《年会不能停!》蝉联周冠

1月22日至1月28日(2024年第4周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:广东、江苏、浙江、四川、北京、上海、山东、河南、湖北、安徽、湖南、福建、河北、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到5577.94万元,累计周放映20.71万场,观众数量达到140.09万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场次、人次亚军,票房产出达到 3732.22万元,放映场次15.26万场,观 众数量100.43万人次。

浙江是本周全国省市电影票房、 场次季军,产出票房达到2636.19万元,放映场次10.90万场,观众数量达 到66.39万人次。

四川和北京分别占据本周全国票房省市第四和五名。四川放映场次达到10.47万场,观众数量达到67.83万

人次,累计周票房产出2454.04万元。 北京本周放映5.74万场,观影人次达 到46.94万,票房产出达到2381.50万

本周结束,上海和山东两地排名全国票房第六和七名,两地票房产出分别达到2176.62万元和2091.89万元。沪、鲁两地本周放映总场次分别达到5.89万场和9.88万场;观众数量则分别为44.27万人次

和 57.83 万人次。

河南是本周全国省市票房第八名,票房产出达到1723.15万元;第九名湖北产出票房1717.02万元;第十名安徽产出票房1456.74万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:湖南1396.49万元、福建1274.59万元、河北1237.93万元、辽宁1189.89万元和陕西1167.57万元。

江西、重庆、山西、广西、内蒙古等 五省市领衔全国省市票房排名下半区 前五强,五省市票房分别达到 975.66 万元、945.16万元、773.06万元、763.01 万元和651.84万元。

重庆和江西是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省市,分别达到4.46万场和4.37万场。广西、山西和云南分别达到3.54万场、3.50万场和3.00万场。黑龙江、内蒙古和贵州分别达到2.65万场、2.61万场和2.39万场。此外,吉林和天津本周放映场次分别达到2.20万场和2.19万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:江西27.63万人次、重庆26.02万人次、山西21.10万人次、广西20.89万人次和内蒙古17.25万人次。

本周国产影片票房冠军是《年会不能停!》,该片本周在广东产出票房最高,达到1640.04万元,其次是亚军江苏产出1398.66万元,季军北京产出1049.23万元,浙江产出974.07万元和四川产出918.88万元。

81 成都市锦江区万达影城锦华店

84 重庆万达影城巴南万达广场店

85 北海市海城区宁春城影城

柳州城中万达广场店

88 哈尔滨市艾美国际巨幕影城

北京市博纳大郊亭影院

济南高新万达广场店

重庆万州区万达影城

广州飞扬影城(天河城店)

上海市万达影城五角场店

98 佛山市脉铂影城黄岐金铂天地店

100 武汉市中影国际影城(经开永旺店)

99 西宁市保利万和丽影荟影城

91 广州市捷登都会飞扬影城

92 包头市万达影城青山店

太原市山西剧院

95 济南市万象影城

西安市碑林区横店电影城(中留店)

82 北京市万达影城丰台店

467

379

352

407

382

451

542

327

353

309

429

572

323

7

7

7

5003

4991

4970

4949

4937

4911

4904

4899

4861

4838

4836

4821

4811

4784

注:该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

243964.20

158423.50

152339.29

171051.72

171641.29

154508.10

170120.80

243889.41

205004.60

194716.40

147353.24

249924.00

223539.20

253146.60

145398.00

143188.30

186685.24

《临时劫案》是本周国产影片票房亚军,放映票房冠军广东产出1626.28万元,亚军江苏产出812.72万元,季军浙江产出650.56万元,四川产出447.45万元,上海产出360.16万元。

本周国产影片票房季军是《金手指》,放映票房冠军广东产出733.42万元,亚军江苏产出396.79万元,季军四川产出276.13万元,浙江和北京各产出267.75万元和208.14万元。

				, ,					
1	万达院线	7	2	35570	1930	0287	69169439.37		
2	中影数字	7		54785		3282	33017811.51		
3	中影南方新干线	7	1.	34278	865	5446	30213112.90		
4	上海联和	7	1	11906	787	7918	30729186.87		
5	广东大地	7		15292		5064	22136828.68		
6	横店影视	7		82992	471	1978	14746895.89		
7	江苏幸福蓝海	7		72158	463	3422	15529914.64		
8	广州金逸珠江	7		60619		1235	14556678.59		
9	中影电影院线	7		59808	373	3716	12473761.94		
10	北京华夏联合	7		59370	35.5	5384	12003743.68		
11	浙江时代	7		57609		1529	10323945.78		
12	四川太平洋	7	-	40533	268	3052	8970107.64		
13	博纳电影院线	7		28695	231	1844	8461750.25		
14	重庆保利万和	7		37145		9896			
					_		7662712.16		
15	河南奥斯卡	7		39992	213	3332	6862396.55		
16	北京新影联	7		21439	154	1790	6161098.46		
17	辽宁中影北方	7		26343	153	3655	5067235.84		
18	湖北银兴	7		20012	144	1626	4664192.23		
19	北京红鲤鱼	7		30692	121	1911	3890934.84		
20	北京长城沃美	7		15288	11:	3983	4086359.36		
20									
注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据									
	2024年1月22			3日全国 34年1月		(前100名)			
序号	影院名称			天数	场次(场)	总人次(人) 总票房(元)		
1	北京耀莱成龙国际影城五棵松	店		7	755	12559	569067.60		
		vH		7					
2	武汉市梦时代摩尔电影城				590	12030	466640.00		
3	武汉武商摩尔国际电影城			7	696	10334	323637.00		
4	厦门市万达影城SM店			7	529	10177	426309.75		
5	兰州中心空间站影城 IMA X			7	503	8141	369071.47		
6	长沙市中影星美国际影城万家	丽店		7	675	7843	316685.00		
7	无锡光美金逸影城			7	417	7439	272746.51		
8	深圳市CINESKY新天影院/壹	方天州 <i>IM</i> 4 1	y 庄 i	7	563	7163	378583.80		
	'	, J /\JE IMA ?	• /白/						
9	广州飞扬正佳影城			7	402	7122	376839.70		
10	石家庄市长安区UME影城			7	550	7120	226009.00		
11	武汉万象影城武汉万象城杜比	影院店		7	330	7047	248173.20		
12	菏泽市万达影城佳和城店			7	471	6992	243227.00		
13	哈尔滨哈西万达广场店			7	428	6847	259752.40		
14	郑州市万达电影城二七店				444	6727	248703.70		
15				7	374	6724	367090,00		
	深圳市百老汇电影中心影城								
16	北京首都电影院西单店			7	465	6617	420688.00		
17	长春市经开区寰映影城			7	361	6607	221133.70		
18	上海市沪北电影院			7	202	6537	244246.00		
19	成都市成华万象影城IMAX激光店			7	327	6532	292884.40		
20	乌鲁木齐万达广场店				472	6505	301091.30		
21				7	324	6489	243786.00		
	· 榆林市万达影城			7			286185.30		
22	西安市万达影城高新店				611	6440			
23	鄂尔多斯市万达影城万达广场店			7	415	6349	270060.30		
24	广州市脉铂影城嘉禾店			7	425	6292	217212.70		
25	北京市寰映影城合生汇店			7	382	6208	412279.40		
26	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)			7	382	6163	286984.50		
27	庆阳市西峰区M'电影城堡	/		7	316	6128	241585.80		
				7	383				
28	西宁海湖万达广场店					6108	282310.90		
29	重庆万达电影城大融城店			7	448	6056	185665.34		
30	武汉中影天河影城			7	362	6024	188211.00		
31	太原市万达影城龙湖店			7	514	6021	249841.00		
32	太原市博纳国际影城			7	411	6019	203491.50		
33	大连市中影华臣影城西安路店			7	463	6013	205974.70		
34	长春万达影城红旗街店			7	322	5978	201479.60		
							_		
35	天津市金逸影城大悦城IMAX影院			7	400	5964	225666.00		
36	广州市万达影城番禺店			7	377	5930	258089.43		
37	南宁青秀万达广场店			7	536	5913	224844.95		
38	珠海中影国际影城华发店			7	347	5904	241821.00		
39	大连市万达影城经开店			7	350	5881	212196.80		
40	武汉市万达影城群星城店			7	315	5866	187548.90		
41	南昌市红谷滩区万达影城红谷			7	433	5844	202650.40		
42	武汉武商众圆摩尔国际电影城	4		7	459	5819	190406.00		
43	徐州苏宁彭城大地影城			7	318	5816	212304.32		
44	郴州市时尚中影数字国际影城	Ì		7	467	5803	184962.40		
45	北京市金逸影城荟聚IMAX店			7	387	5782	310834.40		
46	大同市万达影城广场店			7	410	5767	218264.20		
47	北京市英嘉星美影城			7	375	5686	376910.30		
48	南京新街口影城			7	348	5652	223474.40		
49	佳木斯万达影城	may fall and a c		7	357	5616	185156.10		
50	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂	大地店)		7	471	5568	166039.60		
51	大连市万达影城高新店			7	415	5532	187119.30		
52	上海市上海影城			7	245	5525	465462.40		
53	长沙横店王府井影城			7	362	5519	174224.00		
54	上海市中影国际影城合生汇店	: :		7	395	5509	216748.90		
				7					
55	呼和浩特万达国际电影城通过	」 - 刎店			378	5482	219880.80		
56	泉州市万达影城浦西店			7	383	5466	168018.44		
57	惠州橙天嘉禾影城华贸店			7	309	5431	187136.40		
58	宁波博纳国际影城(北仑店)			7	421	5421	195573.00		
59	天津市万达影城塘沽万达广场	·····································		7	485	5407	215165.70		
60	呼和浩特万达影城新华东街店			7	343	5405	214788.20		
61	太原市万象影城IMAX店			7	295	5403	289580.60		
	人原印万家彰城IMAX店 广州华影企业形象策划飞扬影	細							
62		/·4/X		7	372	5378	216281.80		
63	济南万达影城世茂广场店			7	468	5343	211645.10		
64	呼和浩特市横店影城			7	370	5254	154604.40		
65	广州市珠影飞扬番禺天河城影	城		7	388	5251	252741.31		
66	合肥之心城光魔店			7	303	5232	188153.40		
67	宁德市万达影城天湖路店			7	372	5198	182681.90		
68	西安市UME影城雁塔店			7	380	5195	201073.40		
				7					
69		福州中瑞南华影城			612	5176	187769.06		
70	北京卢米埃长楹天街IMAX影城			7	360	5168	284011.92		
71	扬州喜满客影城			7	365	5134	169265.00		
72	安阳市万达影城文明店			7	366	5119	157778.25		
73	成都高新区仁和新城幸福蓝海	影城		7	422	5107	182141.80		
74	遂宁市船山区影城万达广场店			7	373	5091	181826.60		
75	深圳市CGV星聚汇影城深圳電			7	393				
		ェノリ 州川占				5077	310810.10		
76	北京市万达影城通州店			7	472	5076	299637.10		
77	太原市铜锣湾国际影城			7	588	5073	160517.00		
<i>7</i> 8	北京金逸影城(朝阳大悦城店))		7	312	5062	294496.50		
79	四川成都高新区环球中心旗舰	店 <i>IMAX</i>		7	433	5058	240357.32		
80	齐齐哈尔万达广场店			7	319	5030	170635.60		
1.0				7	439	5004	207328.40		

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2024年1月12日-2024年1月18日)

排名	片名/栏目	收视率%	收视份额%
1	周末影院《征途》	1.46	6.76
2	故事片《木棉袈裟》	1.43	6.66
3	首播《血战狙击岭》	1.31	6.51
4	故事片《东瀛游侠》	1.30	5.72
5	故事片《武当》	1.24	5.87
6	频道出品《醉侠苏乞儿》	1.24	5.64
7	周末影院《东北警察故事》	1.17	5.41
8	首播《深海危机》	1.14	5.39
9	动作90分《千龙爪》	1.13	5.64
10	故事片《神鞭》	1.13	5.52
11	光影星播客	0.96	3.97
12	首播《喋血羊城》	0.93	4.33